

事業活動計算書

(自) 平成26年4月1日 (至) 平成27年3月31日

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	介護保険事業収益			
	老人福祉事業収益			
	児童福祉事業収益			
	保育事業収益			
	就労支援事業収益	8,123,663	7,947,803	175,860
	障害福祉サービス等事業収益	114,371,414	97,425,732	16,945,682
	生活保護事業収益			
	医療事業収益			
	〇〇事業収益			
	〇〇収益			
	経常経費寄附金収益			
	その他の収益	26,018,800	22,324,000	3,694,800
	サービス活動収益計(1)	122,654,317	105,718,335	16,935,982
費用	人件費	65,612,961	66,091,506	-478,545
	事業費	8,077,422	7,569,928	507,494
	事務費	19,944,159	19,468,605	475,554
	就労支援事業費用	8,123,663		8,123,663
	授産事業費用			
	〇〇費用			
	利用者負担軽減額			
	減価償却費	721,338	430,669	290,669
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△×××	△×××	
	徴収不能額			
	徴収不能引当金繰入			
	その他の費用			
	サービス活動費用計(2)	102,479,543	93,560,708	8,918,835
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	20,174,774	12,157,627	8,017,147	
サービス活動外増減の部	収益			
	借入金利息補助金収益			
	受取利息配当金収益	12,809	10,922	1,887
	有価証券評価益			
	有価証券売却益			
	投資有価証券評価益			
	投資有価証券売却益			
	その他のサービス活動外収益	512,815	1,655,851	-1,113,036
	サービス活動外収益計(4)	555,624	1,666,773	-1,111,149
	費用			
支払利息				
有価証券評価損				
有価証券売却損				
投資有価証券評価損				
投資有価証券売却損				
その他のサービス活動外費用		1,650	-1,650	
サービス活動外費用計(5)		1,650	-1,650	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	555,624	1,665,123	-1,109,499	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	20,730,398	13,822,750	6,907,648	